熊 空 連第７１号
令和５年９月１９日
　城北地区・中央（熊本市）地区・城南地区　会長　様
　各部会長　様
　　　　一般社団法人熊本県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　森　野　修　二（公印略）
[bookmark: _Hlk130202419]
令和６年度県連担当行事期日及び会場予約について（お願い）
日頃、一般社団法人熊本県空手道連盟に対し、ご理解ご支援を賜り感謝申し上げます。お陰様で、令和５年度各行事がスムーズに企画・運営できています。今後とも宜しくお願い致します。９月１７日（日）今年度第２回常任理事・理事会を開催致しました。令和6年度行事期日決めや会場予約についてもこれまで通り進めることで協議を終えました。議事録については県連HPに掲載致します。
つきましては、連年通り三地区や各部会で令和６年度担当行事の日程決めや会場予約をして頂き、別紙様式にて指定期日までにご提出頂きますようお願い申し上げます。城北地区・中央（熊本市）地区・城南地区での担当地区については、令和４年度から始めましたので、令和６年度で一巡します。令和７年度以降は、この順番を繰り返していければと思います。ご多用かと思いますが、全会員で全県連行事を運営していくためのシステムです。何卒宜しくお願い申し上げます。
記
１　令和６年度担当行事
　　＜城北地区＞
　　・県少年少女大会
・県中学生新人大会（選抜大会予選）
　　＜中央（熊本市）地区＞
・県中学生大会（全中大会予選）
・熊日学童オリンピック大会
　　＜城南地区＞
　　・県個人選抜大会
・県高校１・２年生大会
　　＜各部会長＞
　　・各部会担当行事
２　提出について
　　・別紙「提出様式」に、①期日　②会場を記入し１２月２７日迄に提出してください。①②の何れかのみ決まった場合も決まったことから知らせてください。
　　・提出がなかった場合は、事務局で期日案を行事表に記入しますのでそれに基づき企画立案お願いします。
[bookmark: _Hlk131657941]提出先：事務局長（宮﨑）　県連メールアドレス：　karate.k@abelia.ocn.ne.jp　宛送信
３　その他
・問い合わせ先　（一社）熊本県空手道連盟　事務局長（宮﨑）　電話：０９０２５１９３１２７